PHÒNG GD&ĐT TÂN HIỆP

TRƯỜNG TIỂU HỌC

VÀ THCS TÂN AN

Số: 67/TB-TH&THCSTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân An, ngày 15 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Tựu trường, khai giảng và nhập học năm học 2023 - 2024

Kính gửi:

  - Viên chức Trường Tiểu học và THCS Tân An;

  - Quý phụ huynh học sinh Trường Tiểu học và THCS Tân An.

Căn cứ Quyết định số 1968/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kiên Giang về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023 – 2024 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên.

Trường Tiểu học và THCS Tân An thông báo thời gian tựu trường, khai giảng

và nhập học năm học 2023 – 2024 như sau:

1. Đối với viên chức nhà trường: trình diện trả phép hè và họp Hội đồng sư

phạm nhận nhiệm vụ năm học vào lúc 08h00, ngày 18/8/2023.

2. Đối với học sinh:

2.1. Đối với học sinh lớp 1:

Tựu trường vào lúc 07h30, ngày 21/8/2023.

2.2. Đối với học sinh từ lớp 2 đến lớp 9:

Tựu trường vào lúc 07h30, ngày 28/8/2023.

3. Thời gian khai giảng:

Khai giảng năm học mới vào lúc 07h30, ngày 05/9/2023.

4. Thời gian nhập học chính thức:

Học chính thức vào ngày 06/9/2023.

Rất mong viên chức nhà trường, quý phụ huynh và học sinh thực hiện tốt tinh

thần thông báo này để đạt được nhiều thắng lợi trong năm học 2023 – 2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT Tân Hiệp;

- Thường trực UBND xã Tân An;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Công Thiện